
20 maj Missing People, Mats Karlsson 
Vi var ett 40-tal medlemmar som kommit till Centrumkyrkan för att lyssna till Mats 
Karlssons information om hur Missing People ideellt bedriver sin verksamhet i Sverige för 
att hitta saknade personer och allt vad detta innebär. De bildades 2012 och har i nuläget 
500 aktiva specialutbildade volontärer, 4000 medlemmar och 80000 som kan hoppa in vid 
behov. 
Hunden Tim (50 kg), som var med ute i bilen, bestämmer vägen vid spårning  och känner 
vittring av saknad person. Ett uppdrag är uppdelat på fysiskt krävande 8 timmarspass där 
hundföraren bär med sig proviant till den efterspanade och till hunden samt till sig själv. 
Dessutom bär man med sig en första hjälpenutrustning. 
Föredraget uppskattades mycket och frågor från publiken fick tydliga svar. En stor applåd 
följde! 
Sedvanlig information gavs och lotteriet bestod av en väl sammansatt presentpåse 
passande till kvällsteet.  

 
 



 



15 april Storkprojektet, Per-Erik Larsson 
Till aprils månadsmöte i Centrumkyrkan var Per-Erik Larsson inbjuden för att berätta och 
visa bilder om hur Per-Erik var med i storkprojektet i Aneboda som startade  1979 med 15 
storkar som importerades till Aneboda från Schweiz. 1989 flyttades storkprojektet till flera 
platser i Skåne bl.a till Fulltofta som är det största hägnet. Efter en intressant och lärorik 
eftermiddag serverades det sillmacka, kaffe och kaka. Därefter information om kommande 
aktiviteter och lotteri där vinsterna var ostkakor. 

 
 
 
Påskfest den 25 mars  
Ordförande Birgitha Andersson hälsade drygt 40 medlemmar välkomna till årets påskfest i 
Fraggahults Bygdegård. Det bjöds på Brentels välsmakande påskbuffé. En uppskattad 
underhållning av Calle Bjelke som sjöng och spelade musik från 50- och 60-talet. 
Information gavs om kommande aktiviteter. Eftermiddagen avslutades med lotteri där 
vinsterna var ägg och sill. 



 
 
Tisdagsträff 10 mars 2026  
Besök på Johnson Controls, Tyco i Lammhult. Ett företag som är marknadsledande på 
sprinklersystem i Sverige och har 85% av marknaden. Vi fick följa arbetet från  
processanpassade ritningar, produktion med svetsar och pulvermålning till leverans. En 
presentation av företaget gavs där vi fick kännedom om att upp till 200 projekt per år 
levereras till kund.  
En mycket imponerande verksamhet på Trädgårdsgatan! 
Tack för att vi blev väl mottagna och tack för brandfiltar! 



 
 



 



 

 
 
 



Månadsmöte 25 februari 2026 
Frågetävling och önskelåtar till kaffet 
 
Ett 45-tal medlemmar hade kommit till Centrumkyrkan denna dag för att underhållas av 
bygdens egen förmåga på temat ”Skivor till kaffet”. Vi talar således om Lars-Göran 
Abrahamsson från Lammhult numera nyvald ordförande i SPF Seniorerna Växjö. Han 
hade i höstas tackat ja till att testa upplägget på vårt månadsmöte och det visade sig vara 
mycket uppskattat och kan rekommenderas ifall han hinner med alla uppdrag som 
strömmar in i den nya rollen. 
Lars-Görans gamla gäng från Lammhultsrevyn var väl representerat bland borden men 
inga repriser av kända nummer fick vi åtnjuta.  
Brödlotteriet var uppskattat liksom de vackra smörgåsarna och gräddbullarna! 



 
 



Årsmöte  11 februari 2026 
 
Årsmötet hölls i Centrumkyrkan i Lammhult, där ett 40-tal medlemmar deltog. Ordförande 
Birgitha Andersson öppnade mötet med parentation för 6 avlidna medlemmar samt läste 
en dikt av Pär Lagerkvist. Gunnar Petersson valdes till mötesordförande och Magnus 
Hasselqvist till sekreterare. Gamla styrelsen omvaldes. Nya förbundsordförande Maria 
Larsson hade skickat en årsmöteshälsning via videolänk. Efter kaffe och semla, som 
föreningen bjöd på, blev det allsång med Gunnel Svensson som ledare. Hon hade bland 
annat skrivit en låttext som handlade om verksamhetsåret 2025, som de sju 
seniordamerna sjöng. Lammhults Järnhandel hade sponsrat tryckningen av alla handlingar 
till årsmötet. Eftermiddagen avslutades med information och blomlotteri.  



 
 


